
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

N° 

110 
63 
12 
13 

3 
56 
68 

111 
1 

16 
81 

113 
8 

11 
118 

4 
155 

14 
114 

9 
77 
94 

197 
137 

69 
55 
33 
22 
21 
40 

121 
109 

48 

Nombre 

FABIAN YANNANTUONI 
CARLOS JAVIER MERLO 
LEONEL PERNIA 
MARIANO PERNIA 
FACUNDO CHAPUR 
GERMAN TODINO 
JULIAN SANTERO 
JOEL GASSMAN 
JOSE M. URCERA 
JONATAN CASTELLANO 
LUCAS CARABAJAL 
RODRIGO LUGON 
ALFONSO DOMENECH 
JERONIMO TETI 
ANTONINO GARCIA 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
GASTON IANSA 
FABRICIO PEZZINI 
EVER FRANETOVICH 
LEANDRO CARDUCCI 
LEONEL SOTRO 
LAUTARO DE LA IGLESIA 
MARCOS QUIJADA 
JUAN JOSE GARRIZ 
MARTIN CHIALVO 
MANUEL MALLO 
MATIAS MENVIELLE 
SANTIAGO MALLO 
FACUNDO CONTA 
SEBASTIAN GOMEZ 
NICOLAS POSCO 
LUCAS VICINO 
LUCAS BAGNERA 

Vueltas 

4 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 

Make 

FIAT TIPO 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
HONDA CIVIC 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
C4 LOUNGE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 

Mejor Tm 

1:51.582 
1:51.591 
1:51.609 
1:51.673 
1:51.732 
1:51.929 
1:52.132 
1:52.171 
1:52.199 
1:52.261 
1:52.293 
1:52.300 
1:52.370 
1:52.371 
1:52.443 
1:52.563 
1:52.570 
1:52.638 
1:52.684 
1:52.793 
1:52.864 
1:52.888 
1:52.934 
1:52.968 
1:53.082 
1:53.352 
1:53.510 
1:53.564 
1:53.725 
1:53.849 
1:54.153 
1:54.229 
1:55.363 

D if.  re s p .  1°  

0.009 
0.027 
0.091 
0.150 
0.347 
0.550 
0.589 
0.617 
0.679 
0.711 
0.718 
0.788 
0.789 
0.861 
0.981 
0.988 
1.056 
1.102 
1.211 
1.282 
1.306 
1.352 
1.386 
1.500 
1.770 
1.928 
1.982 
2.143 
2.267 
2.571 
2.647 
3.781 

Mejor Vel. 

137,635 
137,624 
137,602 
137,523 
137,450 
137,208 
136,960 
136,912 
136,878 
136,803 
136,764 
136,755 
136,670 
136,669 
136,581 
136,436 
136,427 
136,345 
136,289 
136,157 
136,072 
136,043 
135,987 
135,946 
135,809 
135,486 
135,297 
135,233 
135,042 
134,894 
134,535 
134,446 
133,124 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 8 (DOMENECH) RETIRO DE VUELTAS POR EXCEDER LIMITE DEL CIRCUITO. 
SIN TIEMPO AUTO 7 (LARRAURI). 

Impresos: 11/12/2021 16:17:05 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

12DA FECHA - TURISMO NACIONAL VILLICUM 
SABADO 

CLASIFICACION TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 15:35:06 

AUTODROMO VILLICUM 4,266 km 

11/12/2021 15:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


